

**Estado de Pérdidas y Ganancias consolidado y condensado  
(en U\$D dólares)**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>31 DICIEMBRE 2006</b>	<b>31 MARZO 2007</b>
	<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>19.400.190</b>	<b>5.181.826</b>
51	Intereses y descuentos ganados	15.274.180	3.702.000
52	Comisiones ganadas	2.463.804	570.260
53	Utilidades financieras	1.662.206	909.566
54	Ingresos por servicios	0	0
	<b>EGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>3.541.243</b>	<b>1.276.973</b>
41	Intereses causados	2.699.487	645.848
42	Comisiones causadas	486.349	135.284
43	Pérdidas financieras	355.407	495.841
	<b>MARGEN BRUTO FINANCIERO</b>	<b>15.858.947</b>	<b>3.904.853</b>
	<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES</b>	<b>-11.728.787</b>	<b>-3.337.988</b>
	<b>INGRESOS OPERACIONALES</b>	<b>1.995.202</b>	<b>451.982</b>
55	Otros ingresos operacionales	1.995.202	451.982
	<b>EGRESOS OPERACIONALES</b>	<b>13.723.989</b>	<b>3.789.970</b>
45 - 4505 - 4506	Gastos de operación	13.665.599	3.786.816
46	Otras pérdidas operacionales	58.390	3.154
	<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES PROVISIONES</b>	<b>4.130.160</b>	<b>566.065</b>
	<b>PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	<b>838.534</b>	<b>290.843</b>
44	Provisiones	289.237	63.182
4505	Depreciaciones	363.095	90.966
4506	Amortizaciones	186.202	46.695
	<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>3.291.626</b>	<b>366.022</b>
	<b>INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES</b>	<b>1.067.795</b>	<b>277.380</b>
56	Otros ingresos	1.169.377	282.757
47 + 4890	Otros gastos y pérdidas	101.582	5.457
	<b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS Y PARTICIPACIONES</b>	<b>4.359.421</b>	<b>643.322</b>
	Participación trabajadores	653.913	96.498
	<b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS INNFA</b>	<b>3.705.508</b>	<b>546.824</b>
	Impuesto INNFA	74.110	10.936
	<b>BASE IMPONIBLE IMPUESTO A LA RENTA</b>	<b>3.631.398</b>	<b>535.888</b>
	Impuesto a la renta	1.063.256	133.972
	<b>RESULTADOS A DISPOSICION DE ACCIONISTAS</b>	<b>2.568.142</b>	<b>401.916</b>